具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 14,450 13,300 0 0

合计 14,450 13,300 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

欣龙控股（集团）股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2022年1月13日收到海南省澄迈县人民法院送达的《应诉通知书》（[2022]琼9023

民初72号）及原告为海南筑华科工贸有限公司的《民事起诉状》。《应诉通知书》显示该院

已受理了海南筑华科工贸有限公司、第三人嘉兴天堂硅谷股权投资有限公司决议纠纷一案。

公司于2022年3月21日收到海南省澄迈县人民法院送达的《应诉通知书》（[2022]琼9023

民初988号）及原告为海南筑华科工贸有限公司的《民事起诉状》。《应诉通知书》显示该院

已受理了海南筑华诉公司、第三人嘉兴天堂硅谷股权投资有限公司决议纠纷一案。

截至本报告日，上述诉讼尚未开庭审理。

公司认为，公司一直依法合规召集和组织董事会、股东大会等公司会议。根据2019年12

月21日海南筑华与嘉兴天堂硅谷签署的《关于欣龙控股（集团）股份有限公司之股份转让协

议》及《关于欣龙控股（集团）股份有限公司之表决权委托协议》，作为上市公司控制权转

让安排的一部分，上述案件的原告海南筑华已经在委托期限内，不可撤销地全权授权嘉兴天

堂硅谷作为唯一、排他的独家代理人，全权代表海南筑华行使包括提交股东提议或议案、对

股东大会讨论和表决的事项行使表决权等在内的股东权利。公司尊重所有股东依法依约合规

行使权利，但对于股东明显违反相关约定和承诺，可能对公司正常决策造成影响的事项也将

坚决予以抵制，并将基于法律和事实依据应诉，切实维护自身合法权益，切实维护广大投资

者的利益。

由于本案所涉及的为决议纠纷，其裁决结果不会对公司本期利润或期后利润造成直接影

响。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

欣龙控股（集团）股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 796,650 0.15%   -87,075 -87,075 709,575 0.13%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 796,650 0.15%   -87,075 -87,075 709,575 0.13%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 796,650 0.15%   -87,075 -87,075 709,575 0.13%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 537,598,350 99.85%   87,075 87,075 537,685,425 99.87%

 1、人民币普通股 537,598,350 99.85%   87,075 87,075 537,685,425 99.87%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 538,395,000 100.00%   538,395,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

欣龙控股（集团）股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

欧阳宇 88,875  22,200 66,675 高管锁定股 逐年

魏毅 150,000  37,500 112,500 高管锁定股 逐年

潘英 109,500  27,375 82,125 高管锁定股 逐年

合计 348,375 0 87,075 261,300 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况